
 

Elektronisks valdes balsojums 

2025. gada 6. marts         Nr. 45/25 

Piedalās 

Prezidents  Kaspars Rožkalns 

Valdes  locekļi Inga Jākobsone  

Kristīne Kanska 

Raitis Škutāns 

Kristaps Močāns  

Protokolists Dace Dumbere-Bregže  

 

 

Pamatojoties uz LZS Statūtu 41., punktu biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” 

prezidents K. Rožkalns 6. martā izsludināja elektronisku valdes balsojumu par 

šādiem jautājumiem: 

 

1. LBS kvalifikācijas komisijas priekšsēdētāja un vietnieka apstiprināšana 

2. Revīzijas komisijas ziņojuma pieņemšana 

3. Par GoRR sacensību pieteikuma gatavošanu dalībai Izglītības un zinātnes 

ministrijas izsludinātajā konkursā sporta programmu un pasākuma atbalstam. 

 

 

1. Latvijas Burāšanas savienības kvalifikācijas komisijas priekšsēdētāja un 

vietnieka apstiprināšana 

 

D. Dumbere-Bregže informē, ka 8.02.2025. Kvalifikācijas komisijas tikšanās laikā, 

līdzšinējais LBS kvalifikācijas komisijas vadītājs Gunārs Šteinerts informēja, ka vēlas 

pārtraukt amata pienākumu pildīšanu. Kā jauno komisijas priekšsēdētāju viņš rosina 

iecelt Ivo Ivanovu. Tikšanās laikā neviens cits kandidāts netika izvirzīts un Ivo Ivanovs 

piekrita uzņemties šo pienākumu pildīšanu. Komisija apstiprināja I.Ivanovu kā 

priekšsēdētāju. Priekšsēdētāja vietnieka amatu arī turpmāk ir piekritis pildīt Jānis 

Grīslis. Komisijas locekļi piekrīt. 

Saskaņā ar Kvalifikācijas komisijas nolikuma 2.2. punktu komisijas priekšsēdētaju un 

vietnieku apstiprina LBS valde. 

 



Lūdzu, valdi balsot par LBS kvalifikācijas komisijas priekšsēdētāja I.Ivanova un 

priekšsēdētāja vietnieka J. Grīšļa apstiprināšanu. 

 

PAR – 5 balsis, PRET – 0,  

 

Lēmums Nr. 181: Apstiprināt I. Ivanovu par Latvijas Burāšanas savienības 

kvalifikācijas komisijas priekšsēdētāju un J.Grīsli par priekšsēdētāja vietnieku. 

 

 

 

2. Revīzijas komisijas ziņojuma pieņemšana 

 

D. Dumbere-Bregže informē, ka 5.martā tika saņemts revīzijas komisijas ziņojums. 

Ziņojums tika nosūtīts LBS valdei iepazīties. Precizējoši jautājumi valdei nav radušies. 

Lūdzu, valdi balsot par ziņojuma pieņemšanu. 

 

 

PAR – 5 balsis, PRET – 0,  

 

Lēmums Nr. 182: Pieņemt zināšanai Revīzijas komisijas ziņojumu par 2024. gada 

pārskatu.      

 

 

3. Par GoRR sacensību pieteikuma gatavošanu dalībai Izglītības un zinātnes 

ministrijas izsludinātajā konkursā sporta programmu un pasākuma atbalstam. 

 

D. Dumbere-Bregže informē, ka Izglītības un zinātnes ministrija ir izsludinājusi 

konkursu sporta programmu un pasākumu atbalstam un publicējusi nolikumu “Sporta 

programmu un pasākumu atbalstam konkursa organizēšanai un valsts finansējuma 

piešķiršanas kārtība un nosacījumi”. 

Saskaņā ar nolikumu sporta federācija drīkst iesniegt ne vairāk kā vienu Pieteikumu 

Sacensībām vienā sporta veidā.  

Pēc iepriekšējām diskusijām valde ir apkopojusi informāciju par četrām sacensībām, 

kuras potenciāli varētu pieteikt atbalstam – Baltic Challenge Cup, GoRR, Kuivižu 

kauss/LČ 420 klasei un LČ IQFoil un Techno293 klasēm. Apkopojot informāciju par 

sacensībām un konkursa vērtēšanas kritērijiem tika secināts, ka vislielākā iespēja 

kvalificēties līdzfinansējuma saņemšanai sacensību organizēšanai ir GoRR.  

 

Lūdzu valdi balsot par GoRR sacensību pieteikuma gatavošanu dalībai Izglītības un 

zinātnes ministrijas izsludinātajā konkursā sporta programmu un pasākuma atbalstam. 

 

 

PAR – 4 balsis, PRET – 0,  

K.Kanska balsojumā nepiedalās 

 

Lēmums Nr. 183: Uzdot LBS ģenerālsekretārei sagatavot un iesniegt GoRR sacensību 

pieteikumu dalībai Izglītības un zinātnes ministrijas izsludinātajā konkursā sporta 

programmu un pasākuma atbalstam. 

 

 



 

Dokumenta parakstīšanas datums 

ir droša elektroniskā paraksta 

un tā laika zīmoga datums 

 


